

«شهروند» در گفت و گو با کارشناسان بررسی می کند؛ راهکارهای مهار تورم چیست؟  
**اقتصاد ایران**  
**ناگزیر از پوست اندازی**



۲ رئیس در آیین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه تهران:

# دولت صادق الوعدی خواهیم بود

صدای واقعی دانشجوی ایرانی صدای ضد استکباری است  
دانشگاه به دشمن ضربه زده و می خواستند در این فضا آشوب کنند

۴ گزارش «شهروند» از اعزام کاروان سلامت و نیکوکاری هلال احمر تهران به خراسان جنوبی  
**مرهمی بر خشکسالی**  
**۲۰ ساله «درمیان»**

۵ گزارش «شهروند» از وضعیت بافت تاریخی یزد  
**این ۱۵ هزار پلاک را**  
**تعیین تکلیف کنید**

۳ سرزن تاریخی فوتبال ایران درگذشت  
**مردی که روی سر همه**  
**توپ می زد**



۳ پیام اخطار زلزله  
**جعلی بود**  
معاون وزیر کشور:  
اشتباه فنی تیم تحقیقاتی همراه اول بود

۳ بذریاش از مجلس رأی اعتماد گرفت  
**وزارت راه و شهرسازی**  
**وزارتخانه امید است**

۸ نگاهی به مهم ترین آثار کریستین بوبن، به بهانه درگذشت این نویسنده فرانسوی  
**رازت را اگر به کسی**  
**نگویی که راز نیست!**

**کاش این جام جهانی**  
**تمام نشود!**  
لحظه های تلخ و شیرین مرحله یک هشتم نهایی؛ تامی توانید لذت ببرید  
**دوئل اروپا و آمریکا**  
**برای فتح جهان!**  
جام جهانی در مراحل پایانی؛ روز جمعه دو غول دیگر کنار می روند  
صفحه ۶ را بخوانید

تازه

رئیس سازمان اداری و استخدامی:

## میانگین حقوق دولتی ها ۱۰ میلیون است

رئیس سازمان اداری و استخدامی ضمن تاکید بر اینکه با توجه به شرایط اقتصادی و معیشت مردم، دولت در سال آینده هیچ اقدام تورم زایی انجام نمی دهد، گفت: اکنون میانگین حقوق کارکنان دولت ۱۰ میلیون است اما پرداخت ها باید براساس شایستگی باشد. به گزارش ایسنا، میثم لطیفی در مراسم روز دانشجو در سالن اجتماعات دانشکده مدیریت دانشگاه علامه طباطبائی در پاسخ به سوال دانشجویی درباره نابرابری در پرداخت ها گفت: نابرابری در پرداخت ها مشکلی است که مبنای نظری وسیعی دارد اما باید به دنبال این باشیم که نظام عادلانه پرداخت چگونه و از چه طریقی محقق می شود. آیا عدالت این است که متناسب با شایستگی ها پرداخت ها صورت بگیرد یا آنکه عدالت به معنی برابری است. او ادامه داد: به عنوان مثال میانگین حقوق کارکنان دولت حدود ۱۰ میلیون تومان است. آیا عدالت به این معنی است که به همه ۱۰ میلیون تومان به صورت مساوی پرداخت کنیم یا آنکه براساس شایستگی این پرداخت ها صورت بگیرد؛ البته در این زمینه مسائلی هم وجود دارد. به این معنی که دستگاه ها برای خودشان قانون خاص تعریف کرده اند؛ به عنوان مثال وزارت نفت، وزارت علوم و غیره قانون خاص دارند و این قوانین پرداخت ها را

متفاوت کرده است که در این راستا به دنبال اجرای طرح یکسان سازی هستیم و درصددیم همه کسانی که از این طریق از قانون خارج شده یا برای خود استثناهایی قائل شده اند را در یک مسیر قرار دهیم. البته باید در این میان تفاوت ها را هم نگاه کنیم. او در ادامه گفت: عدالت به معنی برابری نیست اما به معنی ولنگاری هم نخواهد بود؛ به همین دلیل دولت در پرداخت ها کف و سقفی تعیین کرده است. یعنی این که هیچ کارمند دولتی نباید پایین تر از پنج میلیون و ۶۰۰ هزار تومان در ماه دریافتی داشته باشد و حداکثر آن نیز تا هفت برابر این مبلغ مجاز است. البته به دنبال آن هستیم تا با اجرای طرح های مختلف این فاصله را در بخش های دولتی کاهش دهیم و به چهار تا پنج برابر برسانیم که در بسیاری از کشورهای دنیا نیز این اتفاق افتاده است. او اضافه کرد: دولت درصدد است با توجه به مشکلات اقتصادی که در کشور وجود دارد و مردم با آن دست و پنجه نرم می کنند در سال آینده هیچ اقدام تورم زایی انجام نشود، حتی اگر آن فعالیت یا اقدام توسعه ای بود اما اگر تورم را باشد آن را انجام نخواهیم داد. این در حالی است که در پنج سال گذشته به صورت پشت سرهم تورم ۲۰ درصدی داشتیم.

خبر

جزئیات جدید از واریز مرحله نخست سود سهام عدالت

## پرداخت اول؛ اواسط دی ماه

رئیس سازمان خصوصی سازی با اشاره به افزایش ۲ برابری سود سهام عدالت نسبت به سال گذشته، گفت: قرار بر این است تا سود سهام عدالت در ۲ نوبت واریز شود که امیدواریم نوبت نخست آن تا اواسط دی ماه و نوبت دیگر تا پایان سال انجام شود. «حسین قربان زاده» در گفت و گویی به جزئیات پرداخت سود سهام عدالت اشاره کرد و اظهار داشت: امسال مجموع سود سهام عدالت به بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان رسیده است؛ در حالی که این رقم سال گذشته حدود ۲۹ هزار میلیارد تومان بود. او خاطر نشان کرد: وجود چنین ارقامی نشان دهنده افزایش ۲ برابری سود سهام عدالت نسبت به سال گذشته است. قربان زاده ادامه داد: با مطرح شدن این موضوع در شورای عالی بورس و نیز تاکید وزیر اقتصاد، قرار بر این است تا سود سهام عدالت در ۲ نوبت واریز شود که امیدواریم نوبت نخست آن تا اواسط دی ماه و نوبت دیگر تا پایان سال انجام شود. رئیس سازمان خصوصی سازی با تاکید بر اینکه میزان پرداختی سود سهام عدالت به نسبت سهمی که هر فرد دارد متفاوت است، گفت: عملاً مضمحلان سهام عدالت با دریافت ۲ برابری سود سهام عدالت نسبت به سال گذشته همراه خواهند بود. به گزارش ایرنا، هفته گذشته «حسین قربان زاده»، رئیس سازمان خصوصی سازی به مرحله نخست واریز سود سهام عدالت طی چند روز آینده اشاره کرد و افزود: قرار بر این است تا سود سهام عدالت طی ۲ مرحله به حساب مضمحلان واریز شود که مرحله نخست این واریزی تا پایان آذر یا اوایل دی ماه و مرحله دوم تا پایان سال انجام خواهد شد.

ورود سامانه بارشی جدید به کشور از روز شنبه؛

## بارش برف و کولاک و یخبندان در ۶ استان

سازمان هواشناسی از ورود سامانه بارشی به کشور از روز شنبه آینده و آغاز مجدد بارش ها در ۶ استان خبر داد و اعلام کرد: بر اثر فعالیت این سامانه، بارش باران، وزش باد شدید موقتی، بارش برف و کولاک در ارتفاعات و مناطق سردسیر، کاهش محسوس دما و یخبندان پیش بینی شده است. به گزارش ایرنا، سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد، از ورود سامانه بارشی به کشور از روز شنبه آینده به کشور خبر داد و اعلام

کرد: زمان شروع فعالیت این سامانه روز شنبه و زمان پایان آن روز یکشنبه هفته آینده است. بر اثر فعالیت این سامانه، بارش باران گاهی همراه با رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی، در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش برف و کولاک، کاهش محسوس دما، یخبندان و رخداد مه رخ خواهد داد. روز شنبه آینده در کرمان، جنوب یزد، هرمزگان و شرق و جنوب شرق فارس و روز یکشنبه در کرمان، خراسان جنوبی، هرمزگان، سیستان و بلوچستان

و جنوب یزد بارش باران، رعدوبرق، وزش باد شدید موقتی و بارش برف در ارتفاعات و مناطق سردسیر پیش بینی شده است که لغزندگی و کاهش شعاع دید در جاده ها، اختلال در سفرهای بین شهری به ویژه در عبور از گذرگاه های کوهستانی، احتمال آب گرفتگی معابر به صورت محدود، احتمال تاخیر در پرواز، احتمال خسارت به صنعت کشاورزی، احتمال افت فشار گاز و احتمال اختلال در عملیات عمرانی در اثر آن رخ خواهد

داد. سازمان هواشناسی به احتیاط در سفرهای برون شهری، به همراه داشتن تجهیزات زمستانی و سوخت کافی هنگام سفر، لایروبی کانال ها و آب روها، احتیاط در فعالیت کوهنوردی و جابه جایی عشایر کوچ رو، احتیاط در عبور از حاشیه مسیل ها، اقدامات لازم برای فعالیت های عمرانی و بتن ریزی، تمهیدات لازم در حفظ ماشین آلات کشاورزی، مدیریت در مصرف انرژی و آمادگی راهداری به ویژه در گردنه های برف گیر توصیه کرده است.